NAPO

Teifendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113914 Fecha: 24/10/2022
Asiento N° 4375 Compromiso N° 1012

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO USD 104.00

LA SUMA DE: CIENTO CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Octubre del 2022 ‘

DETALLE DEL COMPROBANTE: ‘
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO.- Pago de 1ligquidacidén Nro.002-SMCC-2022,
31-08-2022, por trasladarse a la provincia de E1l Oro-Machala los dias 1. 2 y
3-09-2022, trasladando al delegado de 1la S8rta Prefecta, para la Asamblea

General de Prefectos (as), del Ecuador, segun memorando No,0099-2022-DA del
31-08-2022, en calidad de chofer de vehiculo liviano. Facturas Nro.18, 344, 480

y 7028. Orden de movilizacidn No.10391

Usuario: LSHIGUANGO

——————————————————CANCERADO B oET -

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario " Valor
CTA 170301038364 CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO 104.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 104.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 24.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 104.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 104.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 104.00

SUMAN o PASAN USD 208.00 208.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria o Comprorrii_sb _fJ'evenga_do Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 80.00 80.00
40.04.0_01.001.?30803.000.15.01.000‘99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTI 24.00 24.00
1 TOTAL GASTOS USD 0.00 104.00 104.00
o S
& _Zr 18155 9%0

SUB. CONTABTILIDAD.E REFERENCIA

Ing. Natalia Villalta Bancq Centra

2810l
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

MiG y- s
Taliside Resrdfio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4
i

ORDEN DE PAGO N° 113914

FECHA: 24 de octubre de 2022 VALOR USD: $104,00

CIENTO CUATRO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion Nro.002-SMCC-2022, 31-08-2022, por frasladarse a la
provincia de El Oro-Machala los dias 1. 2 y 3-09-2022, trasladando al delegado
de la Srta Prefecta, para la Asamblea General de Prefectos (as), del Ecuador,
segun memorando No,0099-2022-DA del 31-08-2022, en calidad de chofer de
vehiculo liviano. Facturas Nro.18, 344, 480 y 7028. Orden de movilizacion
No.10391

CANCELADO 2 8 OCT 2022

* AUTORIZADO POR:

o '_—:)C-(:)—’
A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1012 FECHA: 20/10/2022
BENEFICIARIO: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO-CHOFER
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-
SMCRPTO SMCC de fecha 08/09/2022
LUGAR : Machala-El Oro
NO. DE DIiAS : 02 dias continos
MONTO s $104.00
LISTA DE CHEQUEQ
i 1 |
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 02-SMCC-2022
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro, 02-SMCC-2022
la madxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

G 3 Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo B

3 Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo 4 por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantanimiento-
Camioneta NEI 1176

4 |Ordenes de movilizacion v Orden de movilizacion N. 10391

5 |Hoja de control de actividades diarias v No aplica en vehiculos livianos

T — " Memarando N. 0094-2022-VP solicitando la
movilizacidon del vehiculo palcas NEI-1176
Memaorando N, 039-2022-DA del Dir. Administrativo,

7 |Disposicion v disponiendo movilizar al Viceprefecto a Machala los dias
D1 y 02 de septiembre/2022

8 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Facturas N. 18, 344, 480 y 7028

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el Lcdo.

Comision del supervisor o lefe inmediato. v Wilmer Cortez-Viceprefecto.

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales.

":':'L:,:ﬁ::’ 1 Valor del viftico: S 80.00
TOTAL VIATICOS S 80.00 CANCELADO 2 8 OCT 22
A justificar 70% 8 56.00
Asume la entidad 30% S 24.00
Presentacidn de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: § 56.00
Sin presentacién de facturacién conforme S 24.00
Suma total del vidtico: S 80.00
Presentacion de facturas (Cn.mhusiiblc. peaje, $24.00
pasajes) por: 716746
Descuento del anticipo entregado: Nro. ('omprnbnn{
VALOR A PAGAR: $ 104.00

ELABORADO POR:

!
ASISTENTE DE APOYO ADMINI TIVO 3

e




NAPO

Tejiendo Desarroli>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1012

Certificacidn No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

1124

9845

12/10/2022

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO
Cédula 1501265761

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumpli.de servi.Instit.No.002-SMCC-2022, 31-08-2022,
por trasladarse a la provincia de El Oro-Machala los dias 1. 2 y 3-09-2022, trasladando al delegado

de la Srta Prefecta, para la

Asamblea

General de Prefectos (as), del Ecuador, segin memocrando

No ,0099-2022-DA del 31-08-2022, del sefior CARRASCO CADENA ESTIVEN, en calidad de chofer de wvehiculo

liviano.
CLAUDIA
[ |
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 187,170.10
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.89.99.99,.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE: 24.00 / 7,324.08
Taotal => 104.00 194,494 18
CANCELADO 2 8 OCT 2022
Y AT I,
T ABILIDAD
\ e | LW ot
w0\
. 095.... |
| N 4\ 2D v\ '|
I-Ll "..;-_r I':_"- 2 r’?
TS so¢ TRENE MATILDE ) JHON XAVIER
et R LEDESMA LLANDA Y CHTCHANDA

Claudia M.Mamallaecta T.

Analista 2 De Presupuesto

17/10/2022 12:59

Ing.Irene M Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

# ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

U



Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1124

Transaccion No: 1427

Fecha: 12/10/2022
Respcnsable: LOZANO LOZA MARCO VINICIO
Identificacidn: Cédula 1600378572
DETALLE:

Se requiere ejecutar solic.de autor.para cumpli.de servi.Instit.No.002-8SMCC-2022, 31-08-2022,
para gue se traslade la provincia de El Orc-Machala los dias 1. 2 y 3-09-2022, trasladando al
delegado de la Srta Prefecta, para la Asamblea General de Prefectos (as), del Ecuador, segin
memorandc No,0099-2022-DA del 31-08-2022, del sefior CARRASCO CADENA ESTIVEN, en calidad de chofer

de wvehiculo liviano.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria [ Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.92.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE: 24.00

Total => 104.00

LJ ﬂ Tiowads sitctrinicaments gor
é CLAUDIA MARIBEL
f MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 2 6 OCT 22

A LEDESMA LLANDA

Pl dne:

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

17/10/2022 12:59

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1 5
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N '\ po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

N° 002-SMCC-2022 08-09-2022
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
MACHALA — EL ORO OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: )
CANCELADO 2 6 OCT 42

LIC. WILMER CORTEZ FEERRIN

ING. CECIBEL MORENO

SR. ESTIVEN CARRASCO CADENA — CONDUCTOR CAMIONETA CHEVROLET DMAX CD 4X4 PLACAS NEI1176

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la delegacién realizada por la maxima autoridad Srta. Tgla Rita Tunay
efectuada mediante Memorando 0944-2022-P del 31 de agosto del 2022 en la que
delega al Viceprefecto a la Asamblea General de Prefectos del Ecuador del Consorcio
de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador, y cumpliendo con la Solicitud de
Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales N2 002-SMCC-2022. A
continuacién detallo las actividades realizadas:

01/09/2022:

Sali de Tena a las 04H40, movilice al sefior Viceprefecto por la ruta Tena -
Riobamba- Triunfo — Naranjal — Machala llegando a las 16H00; trasladando al equipo
y la autoridad al hotel.

02/09/2022:

Se ejecutd el recorrido interno en Machala; a las 16H00 se retorna a la ciudad de Tena
por la ruta Machala — Naranjal — Triunfo — Riobamba- Tena.

03/09/2022:

Zo X 1= 500 3¢,00 $0r0 -j‘\\c)\;.‘...._-_l o HO0S
S

Jy,00 30,
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. '-/3
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Arribo a la ciudad sin ninguna novedad a las 02H00.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dniminmnans || P 03-08-2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:40 AM 02:00 AM. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Adrec, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
' , otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-asaa hh:mm
o Tena - Riobamba -
TERRESTRE e Triunfo - Naranjal - | 01-09-2022 | 04:40 AM | 03-09-2022 | 02:00 AM.
Machala y retomo.

-

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

—

- iven

arrasco
CONDUCTOR

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liguidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

& 0"

@__

Ing. Marco Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE AP_RUBACION

¥ -

bordo o boletos.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO
=

CANCELADO 2 68 OCT 2022



NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrolio

6 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICADO

Por medio del presente documento CERTIFICO, que el sefior
ESTIVEN MAURICIO CARRASCO CADENA, C.I. 1501265761
conductor de Vehiculo Liviano del GAD Provincial de Napo me
traslado a la ciudad de Machala, provincia de El Oro los dias 01,
02 y 03 de septiembre del 2022.

Es todo lo que puedo indicar en honor a la verdad.

Tena, 08 de septiembre del 2022.
CANCELADO 2 8 OCI 422

Atentamente,

Lu: Wilmer Cortez
VICEPREFECTO DE NAPO

www.napo.gob.ec .
® Srelect el nans, G © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAMO DUCHI N‘ARCISA YOLANDA
RESTAURANTE LOS TRES HERMANOS
Direccién: Av. Unidad Nacional y Av. del Maestro

Colta - Ecuador
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE”

RUC. 0604880609001 FACTURA
AUT. SRI: 1130213849 S:001-001-000 000018 F

[fecha O\ 19/ 2033 /]

Srfesk Estiven Coxnedco

RUC. \So 1265361 Telt. 39992¢982

Direccion:  Axcini S e

CANT. DETALLE V. UNIT. | V. TOTAL | ,
S\ | Seco de f;)ollo J,eo oo I/
o\ | dveo pee | Loof

CANCELADO 7 p UCT Z§Z2

7
FORMA DE PAGO Sub-total §| B v J‘/
s S = ifa 0% $
omERo A2 AL —
LECTRINCO IVA Tarifa12 % §
T DE CREDITO /
0 DEBITO Importe del lva § /
o Total Factura § 6;“0-“'

Obando lllicachi Carlos Eduardo “IMPRENTA DALIS” - RUC. 0603198854001 - AUT, 10018
F. AUT. 15-07 - 2022 - DEL 000001 AL 000025 - _F. CADUCA 15 DE OCTUBRE 2022

| ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA:EMISOR ___ DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

\O



CANCELADO 2 8 OCT 2022
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B3 <Rien Lines

# Subdireccion de Tecnologia Ini. X

Valider de Com

G estanterias - Busqueda de Goo X

sn.gob.ec

@ Nuevas pestafia x I

[a]

" CA
plazn de vigencia para
bantes

alider de ¢ arit

Valider de Liguetes de maguinas
reginhie

mprentas p

Sisterna de Facturacion

Detalle de una a i

wial de autorizaciones de un

o perite

Transacciones realizaday por el
antnbuyente

, Ingreso de a

ﬂ Y Faciurscion Fisica» Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC () Autorizacion
0604880609001 :.::_:' 1130213849
(l_"_f
Tipo documento 5;-_:: Numero documento
Factura ‘8 001-001-000000018
~a
Fecha emision
(==
01/09/2022
o
(9w
—
El documento consultado se :-—gr.tr a autorizado por el SR, y debera contener los sigulentes datos
b

Razon social
NAMO DUCHI NARCISA YOLANDA

Direccion matriz

AV, UNIDAD NACIONAL Y AV. DEL MAESTRO

Clase contribuyents

Fecha caducidad
2022-10-15 10018

Nombre comercial
RESTAURANTE LOS TRES HERMANOS

Direccién establecimiento

AV UNIDAD NACIONAL Y AV. DEL MAESTRO

Cédigo imprenta




VILLACIS SABANDO s
MARGARITA MONCERRATE

R.U.C. [ 0924148794001 )

FACTURA

Venta al por menor de

tacmencs specazeds. |No.00I-00 000000344

Venta de comidas y en restaurante,
incluso para llevar

Direccién: S/N * Coop. 6 de Jullo. \_

AUT.SRE: | 1130159983

Teléf.: 0993483460 Maranjal - Suapas - Ecuader

Fecha de Aut.: 05/JULIO/2022

sresy. Esdnen Chxase o

Direccion:.... SN AOACA

Fecha: ©1 /C3/ 2022

(RUL./CL (1SOLL63536.1 Teléfono:

CANT| DESCRIPCION | MO YAGH |

of |Asol Cen Canaxden 1C,ec] O

o\ | Avgo 24
CANCELADQ A 4 2022

P

son. NOce Ohs \urey

bbor Toapanta Vera - MPRESTOR - Narajal oL 2750174 - RUC, CPOZIBGI0N0T Ak 9612 [ o v 1
1 Block{100X2) del 0000301 al 0000400 - CADUCA: DSIJULIOI2023

Ores | Sub-Total 0%

T v
DINERD ELECTRONICA = sug-ToTAL | - | 2.€¢
MLM‘L (o VA 12% /

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

Contii Birslasi

\ Contorms ToTAL$ | \ /
T T | r—— MG

s

CANCELADO 2 8 OCT 202



P Subdireccion de Tecnolugia |

stema de Factur

liatodial de »
trdarpe e
T A s

B SR en Lives - Valodes de Carry =

G eslantenss - Biwgueda de G @ Mucss pestafia

sri.gob.ec

Autorizacion

1130159983

Numero documento

001-001-000000344

x B > Facturacion Fisica 3 Valides de comprobapley frsicos
e
Validez de comproBantes fisicos
=i
RUC E;
0924148794001 =
=]
o Tipo documento ~2
Factura =
[ e |
Fecha emision )
01/09/2022 —

[ e}
=
£l documento consultado ae encuentra 1-:!r.'|§ por el SR, y deberd contener los ui

Razdén socisl

VILLACIS SABANDD MARGARITA MONCERRATE

Direccidon matriz

COOP & DE JULIO S/N

Clase contribuyente

Nombre comercial

SENOR TENAZAS

Direccion establecimiento

COOP & DE JULID S/N

Cadigo impremta

8612



COMEDORRELRINGONCITO DE[

SEGUNDO JOSE ASANZA SANCHEZ
Venta al por menor de otros alimentos
Direccién: Calle Colén y Sucre
=®.:(07) 3642 072
Machala - El Oro - Ecuador

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"

BUEN SHBOR

En.u.c. 07021531 uoo:i
FACTURA)

Serie

WIN-000000480

Y |2z

AUT. SRI.: 1129981835
Y

Mom:%iﬂ—m%ﬂmx;;_ﬁdm‘
Direccion: | €N aQ

RuUcsCL: 156126536~/

Tt _O999269812

ORIGINAL ADQUIRENTE | COPIA EMISOR

CANCELADO

Guia Remisién: Lugar:
Contidad DESCRIPCION Precio Unitarlo | Volor de Vento |
\ | Se de cnine SO0 15.00
L
[ FORMAGE PAGO )fsustoma iy §
EFECTIVO:
TARJETA 0F cRETTOR. SUB-TOTAL 0% §
DIERD) oTROY:
* Tela: (2536011 - Luis Folie Peftameta Jiménez - At 1058 | PESCUENTO "
AU " 1Block (16002) o 001 - 1000 . F. IMP. 26052022 [ 08 romac 5| y
LA 1% § el
rom (1] 5.007
CADUCA|26 DE MAYO DEL

™

5

A




#' Subdireccion de Tecnologia In' %

Vaidez de comprob

Vabidez de tiguetes de misguinas
ey stradoras

miprentas autonzadas

Simtema de Facturacidn

NOLCS IMas

n ,D Escnbe aqui para buscar

pp

E SR en Linea - Valider de Con

Q0L 120 § ¢ OQYTIONVD

G estanterias - Bisqueda de Goo ' X @ Nueva pestafia X +

sn.gob.ec

A
kg

W ¥ Facturscedn Fisicay Valide: de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0702153156001

Autorizacion

1129981835

Tipo documento

Factura

Numero documento

001-001-000000480

Fecha emision

01/09/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los sigulentes datos

Razén social Nombre comercial

ASANZA SANCHEZ SEGUNDO JOSE COMEDOR "EL RINCONCITO DEL BUEN SABOR"

Direccién matriz

Direccién establecimiento
COLON 5/N Y SUCRE COLON S/N Y SUCRE

Clase contribuyente Fecha caducidad

1056

2023-05-26

B
sesion




= p
RUC: 0703075671001

FACTURA
No. 005-002-000007028

NUMERO DE AUTORIZACION
0109202201070307567 100120050020000070281049694214

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 01/08/2022 05:33 PM

- < AMBIENTE: PRODUCCION
AVENIDA HOSTAL
EMISION: NORMAL
Cesar Fabricio Chalen Gonzalez
Direccion matriz: 25 de Junio y Colon CLAVE DE ACCESO

Direccion sucursal 25 DE JUNIO Y COLON
| Teléfono: 072934481
| OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

0109202201070307567 100120050020000070281049694214

o _, L J/
Razon social / Nombres y apellidos ESTIVEN CARRASCO
Identificacion: 1501265761
Fecha emision 01/09/2022
Direccion: TENA CANCELADO A g Ul zUﬂ
Teléfono 000000
Cod. Cod. . R Precio Precio
Principal Auxiliar i acripeian unitario Descusmeo total
HABOO1 HABOO1 1,00 HABITACION SENCILLA. 35,714286 0,00 35.?1‘/
SUBTOTAL 12% 35,71
SUBTOTAL 0% 0,00
T
Forma de pago Valor [s):?vaAL NO OIS 0.00
01 - Sin utilizacién del sistema financiero 40,00 ifL‘LBTOTAL FARNYO B 0,00
SUBTOTAL SIN
IMPUESTOS N
TOTAL DE DESCUENTO 0,00
ICE 0.00|
IVA 12% 6.29‘/
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 40,001

Informacion adicional

Correo de cliente: b cadenaestiven@hotmail.com

Enviar los comprobantes de retenciones electronicas al correo: mipadilla_20@hotmail.com

Contribuyente Régimen RIMPE:

Ao

wfacturero e



| Notene documento

| Documentos remcionados
Detalle del

Tipode "*
comprobante

Clave de acceso "7
Nro. Autorizacién '

Ruc emisor
Raztn social emisor ©'

comprobante

actura

WTE

1ALEN GONZALEZ C

S el acKnano:

0 100 B 7 0avTIONYD

obantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:




Nuevas Uperaciones Comer

0751 366478

g, Fce Orellana y Alberto dorges Ed L

entrun F7

ESTRCIN

bubTotal %
a ¥
Total,

Ua1“Fot' Sin Sub:

} ! M9
- ~ A i i
=1 GV

polivar Paladins

F1ZaClon

fttps//Nuco
Usuarios (501 AGTh

Fowered By wew,zencillo.cos




R.U.C. 0991306498001

NO TIENE LOGO | ricrura

No. 080-013-000716746

NUMERO DE AUTORIZACION
0209202201095130649800120800130007 167461234567812

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 02/09/2022 09:00:07
Nuevas Operaciones Comerciales NUCOPSA S.A. h
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

Direccion AV. Francisco de Orellana y Alberto Borges Edif.
Matriz: Centrium Piso 7

CLAVE DE ACCESO

. 2 MOBIL ARIZAGA - CALLE ARIZAGA Y LUIS LEON
Direccion
Sucursal:

Contribuyente Especial 5505
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

0208202201099130649800120800130007167461234567812

. A
. o
Razon Social / Nombres y Apellidos: ESTIVEN CARRASCO
Identificacion 1501265761
Fecha 02/09/2022 Placa / Matricula: NEI1176 GU'CANCELADO 2 8 UCT ZUZZ
Direccion:
Caod. Cod : ; i Precio Unitario oy Precio sin Precio Total
Principal Adsellar Cantidad Descripcitn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
o121 0121 13.71 DIESEL PREMIUM 1.56 2.49 4,05 0.00 21.43
Infarmacion Adicional SUBTOTAL 12% 21.43
T NEV1176 SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO 24.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2143
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 257
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 24.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 62.20
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.2
(Incluye IVA cuando corresponda)

A3




#! Subdireccion de Tecnologialnl ¥ SRl - SISTEMA DE COMPROBANTE +
C @ Q8 SM.GoD.ec

Documentos relacionsdos

Detalle del comprobante
Tipo de Factwa
comprobante

Clave de acceso 2092022010991 306498001

Nro. Autorizacion 0092022010991 306498001 20800

Fecha autorizacidn 202209

Ruc emisor 1991306
Razin social emisor VUEVAS OPERACIONES COMERCIALES MU

IMENtos relacinacos

| No tiene de
(]

tonzacion

n £ Escribe aquf para buscar

ab

probantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:




i GHEF LAJE BENAVIDES LADY DIANA )

RUC.: 0917802571001
156100101 Venta de comidas y bebidas en restaurantes, incluso para llevar.
Direccion: Av. Los Puentes, diagonal restaurante Don Viche. Email: ladydianital@hotmail.com

*Telf.: 0991028997 Cumanda - Chimquzn - Ecuador
MY LADY  cONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE”

et s 113020005 G T URAS-003 - 001 - 000000725

bl Gs&h’uon QIras

RU.C./Ced.: [$(24S5F6-\ Fecha: 2/0?/ Rozz

Direccién: T ona Telf:

Cant. DESCRIPCION V.Unit. | Valor Total
[ Lomo Asado : [0.00 /|

i,

S——

\ CANCELADO T 8—0¢t WA

VALORTOTAL | [O. 0O /
Son MM M

Forma de page T. Crédito Dinero
Efectivo Y Débito Electrénico Otros

Imp.y Gigantografia “ARTES" Av, Los Puentes s/n *Cumanda: *Telf: 0985120725 - GANCINO GARCIA WILFRIDO *R.U.C. 0906414818001 - Ne. Aut. 13428
1BL 100X2 N, 0000701 - 0000800  Fecha Caducidad 29/JULI0/2023  ORIGINAL: Adquirieste / COPIA: Emisar. .

2A



# Subdireccién de Teenologialn' X [E SR en Lines - Validez de Comy %

emision de comprobantes

2AciONEs de U
ansaccmones realzades -

¥ Ingreso de formuls
SNOZCA Mas

Q

&

G estanterias - Busqueda de Goo: X i@ Nueva pestaiia

srgob.ec

ﬂ ¥ Facturscion Fisica} Valider de comprobantes Hzicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0917802571001

Tipo document

Factura =
(]
=]
—

Fecha emision =
01/09/2028

™~

= oo
El documento consultado se &n

=
Razén social Nombre comercial

LAJE BENAVIDES LADY DIANA
™~
—
Direccion matriz

PAQUISHA S/N Y GUAYAQUIL

Clase contribuyente

Autorizacion

1130284945

Numero documento

003-001-000000725

Fecha caducidad

202307-29

nira autorizado por el SRI, y debera contener los sigutentes datos

CHEF MY LADY

Direccion establecimiento
AV LOS PUENTES S Y DE LOS CARROS

Cédigo imprenta
13428




CEVICHERIA “EL GATO™ En.u.c. 0706375789001]
FACTURA

MARIA ELENA SANCHEZ NAVARRO
Venta de Comidas y Bebidas en Cevicherios gy, o) 000000629

para su Consumo Inmediato.

Direcc.: Colén s/n e/. Sucre y Olmedo A
\ - 0995 417298 * Machala - El Oro [AUT. SRI.: 1130292872

(“Contribuyente Negocio Popalar - Régimen RIMPE| (2 q 202%

Sefiores: G\s}, wen Cafmsm

Direccid Tena
ruc/Cl: _ 15012653 6-1 Telet: OAG92698 12
Guia Remision: Lugar:
(Cantidad| DESCRIPCION Precio Unitario | Valor de Vento
/
! Ceoiche Miato {§.00

\
\

\
CANCELADQ 2 B OCT 3022
FORMA DE PAGO ‘|
- ] SUB-TOTAL 12% l]
TARJETA DE CREDITOD. _||sus-ToTAL ek §
DINERD ELECTRONICD: _ OTROS:
rswm-:msn--mws-uurwmm.mmu sEsveTo_§
RUC 0700336883001 - 5 Block (100x2) del 501 - 1000 - F. IMF. 01-08-2022 | sys.torAL §
VA 12% 8§ /
YoraL \5.00

23




# Subdireccién de Tecnologia Ini X m SR) en Linea - Valider de Comp X o estanterias - Busqueda de Goo: X @ Nueva pestaiia x +

@ oA i . wsr.gob.eg/s €a

>

4 ¥ Facturacidn Fisicay Validez de comprobantes fisicos

i Validez de comprobantes fisicos

-
®
BT RUC Autorizacion
- 0706375789007 1130292672

FACTURACION FISICA

Extag anay plazo de vigencia para

Tipo documento
enmison

Nomero documento

Factura 001-001-000000629

".‘ ": r de tiqueles de maguin Fecha emisién
e 01/09/2022

Siatema de Facturacidn

El documento consultado se encuentra aut

do por el SRI, y debera cont

Deatalla de una autorizackon

[ONYD

Nombre comercial
Historial de autorizaciones de un F;J' SANCHEZ NAVARRO MARIA ELENA CEVICHERIA EL GATO
=
= Direccidn matriz Direccién establecimiento
-
= 12 AVA NORTE S/N ¥ AYACUCHO 12 AVA NORTE S/N Y AYACUCHO
~a
(=] Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
b o 2023-08-01 1056
€2
WIOLES MES —

o
ZGUL

£ aqul para buscar




JUGUERIAY RESTAUL.ANTE DEHYER.U.C. 0703042593001]
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS FACT URA

EN PUESTOS DE REFRIGERIO. Serie

"GONZALEZ BENITO DE JESUS o4001.0 () 0002285

Direccién: Calle Sucre s/n y Colén

(Frente a Escuela Bolivia Benitez) AUT. SRL.: 1130277483
i.:0990 110611 « Machalo -ElOro [ DIA | MES | ASO
& benitodejesusgonzalez@outlock.com | (3 o9 2099
[“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"]
Sefiores: Q%F\)ﬁﬂ oa‘lm
Direccién: ___| €NQ
RUCKL: SO 126516-\ Toist: _ (99264 8(2
Guia Remision: Lugar: H(‘.\d‘h“)
(Cantidod DESCRIPCION Precio Unitorio | Valor de Ventn ] -
Al (e ion 3.0 7
CANCELADAL2 8 o1 aa7
ol - L") L i ‘_v;;
— rommaoerao  ||sueroumn$
EFECTIVO:
TARJETA DE CREDITOR: SUB-TOTAL W% §
| omweRo ELECTROMCD: OTROS:
ICAS 26013 - Luis Felipe Ponarreta Jiménez - Aut. 1056 DEACIEN &
a3 0032) 6ot 2001 - 3000, F. IMP. 28-07-2022 {sugtoraL. ~ §
Sy VY WA 2% § i
:gt-rg:.' . o2 /

DRIGINAL ADQUIRENTE | COPA EMISOR

CANQELADO 2 8 OCT 2022

25




78

#® Subdireccitn de Tecnologia Int %

m SR en Linea - Validez de Comy X

Validez de tigueles

e magLinas

Imprentas autorizadas

Sistema de Facturacan

Detalie de una autorzacn

Histonal de sutorizaciones de un

iribupente

Transacciones realizadas por el

vivibiseente

n L Escribe aqui para buscar

pp

NYO

—
19 0)

— T

G estanterias - Busqueda de Goo: X & MNueva pestadia

sn.gob.ec

ﬂ » Facturacidn Fisica} Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobante

RUC

0703042598001

Tipo documento
Factura

Fecha emision

02/09/2022

m

| documento consultado se encuentra autonzado por el £

Razén social

GONZALEZ BENITO DE JESUS

s fisicos

Autorizacion

1130277483

Numero documento

004-001-000002285

5RI, y debera contener los sigusentes datos

Nombre comercial

Direccién matriz

URSESA Il S/N

Clase contribuyente

JUGUERIA Y RESTAURANTE BENY

Direccién establecimiento
SUCRE S/N Y COLON

Fecha caducidad
2023-07-28

Cadigo imprenta
1056

(s}



NO TIENE LOGO

No.

~

CONCEGUA

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.

S.A. -E/P El Triunfo

R.UC.:
FACTURA

EMISION:

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

AMBIENTE:

005-153-003160794

NUMERO DE AUTORIZACION

0991503102001

0108202201099150310200120051530031607941236987413

01/09/2022 19:54:38

PRODUCCION

NORMAL

Direccion AV. Canstitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 408
_ , : CLAVE DE ACCESO

Direccion Avenida Principal S/IN-Km 69.5 Via Cumanda

Sucursal:

Contribuyente Especial 590 |I n I | l

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

0109202201099150310200120051530031607941 236087413
. J
\ -
B

Razon Social

/ Nombres y Apellidos:

/ e
Fonsuwnon FINAL

X

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

ificacic 9999999999\~ )
E:cnr::mcm 3?09@022 o Placa / Matricuia — Aull CANCELADO 2 6 OCT 2022
Direccion:
Pﬁ::?;lml AS:'?.'&" Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio ng;oid?r Descuento Precio Total
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.09
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXETTO e UK o
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

~ L

9+



LIOIHI0

CONCESTONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.
ESTACION DE PEAJE TRTUNFO

MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA

MARENGO EDIF EXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL : AV. PRINCIPAL S/N KM 69.5 VIA CU

MANDA
Contribuyente Especial Res. 530
Rl“’f: [}99%102001

4
01-sept iembre-2022 11:17:4

LS —— 3010920?23&114;&h
pactura Numero: 005153003160794

RUG/EL. v e0 1999999994999
Nombre: _ Ci [ INAL
Numero €1 11999999999
Categol 22
Valor. . cos 81,00
WAL e 0
VALOR TOTAL...: 41,00
CLAVE : 0oy S A0 2007 *R3003 16U
A2 P
iuta v,
gractura  /frefoginuliente.aspx
E%2E
CANCELADO

UIU§2n2?ﬂ10991503l020012005153003!60?Q4123

£NOTAND

929




NO TIENE LOGO

0991503102001

RU.C.:
FACTURA
No.  006-152-003827712

NUMERO DE AUTORIZACION
010920220109915031020012006152003&2??l2123598?416

FECHA Y HORA DE 01/09/2022 20:19:48

AUTORIZACION:
(T CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A. h
AMBIENTE: PRODUCCION
CONCEGUA S.A. - E/P Naranjal
EMISION: NORMAL
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif
Matriz: Executive Center Of 408
CLAVE DE ACCESO
Direccion Avenida Principal S/IN-Km63.8 Via a Naranjal
Sucursal:
Contribuyente Especial 590 I |
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl
0109202201099150310200120061520038277121236987416
—
'\ I
Razon Social / Nombres y Apellidos: { CONSUMIDOR FINALY
Identificacion 9900900000090 ‘
Fecha 01/09/2022 Placa / Matricula: null CANCMO 2 H UET L‘UZZ
Direccion:
Prg:‘;i‘:’m Aﬁzﬁﬁr Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio F;Eg:d";;n Descuento Pracio Tokal
1 100 |CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00f
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.004
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
,VJ)




T WU

CONCESIONARIA (L1 GUAYAS CONCEGUA S.A.
_ ESTACTON DE PEAJE NARANJAL
MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENGO EDLF EXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV. PRINCIPAL S/N KM 63.8 VIA NA
RANJAL L
Contribuyente E jal Res. 990
£ 0991503102001
VAT (i YA .
Fecha y Hora..!: 01-sept iembre-2022 12:05:0
0

TUINO. + o v v e s ..t 20109202270314083
Fartis Namero: 006152003827712
[ .+ 9999999999999
N el R -FTNAL

it 1165599999999

s I
Ak 3 ‘1'.;|_; y

| ..ot 30,00
YaLoe 101AL $1,00
CLAVE 1} i HAd ‘.,’l_!tifﬂfﬁfjllliij?f
7121
£ ) e el A
hti; :f'.gu.1CLu1a.enf.rmLoginEi1ente.aspx

o
o
camcs@é‘i n

U]UH?“E?H"H915031U2001200h!5?003827f12123

AR AT
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e Sericos
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H L Escribe aqui para buscar
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comprobantes en estacs POR PROCESAR en Amblents de PRODUCCION




NO TIENE LOGO

(T CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA.

CONCEGUA S.A. - E/P Naranjal

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 408

Direccion Avenida Principal SIN-Km63.8 Via a Naranjal
Sucursal:

Contribuyente Especial 590
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

—

R.UC.:
FACTURA

0991503102001

No. 006-154-002883650
NUMERO DE AUTORIZACION

020920220 109915031020012006 15400288365012369674 16

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 02/09/2022 20:25:45
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

IR

0209202201099150310200120061540028836501236987416

Razén Social / Nombres y Apellidos:

.

CONSUMIDOR FINAL

Identificacion 9909999999999 C
Fecha 02/09/2022 Placa / Matricula: null Guia ANCELAD O 2 H UC T 2022
Direccion:
Cod. Cad Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitaro Subsidio F'rer.:ic_; #n Descuento Froscu Koy
Principal Auxiliar Subsidio
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
\ ~ IRBPNR 0.00
' PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.004
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
2
33




G971 A -

- CONCEGUA
ESTACION DE PEAJE NARANJAI
MATRIZ: AV. CONSTITUCTON 100 AV JUAN I b,
CMARENGU EDLE EXECUTIVE LENIER Ul 408
UCURSAL: AV. PRINCTPAL S/N KM 63.8 VIA N
) RANJAL _
Contribuyente Fspecial Res. 590
RUC: 0091503102001
TR s ek ar: = 4
tha y Hora..: 02 septienbre-2022 17:42:4
€N cova ot J02042022 70314099
tiia Numero: 006154002663650
il £ L0 8909955045969
whrgs CONSUMTON . Tn,
Jize! Nles iy agn
] 1]
] SR L ¥
vA .. . .t $0,00
WOR TOV & w20 81,00
AVE 10200 #1220 PE TS T U200 2006 15400 258
Mo
_:;ﬁinrafs;}frmLug1nCi1ente.a5px

8 0CT 22

-u%fu::rlwwﬁ}wujinzuuFZUUhfﬁdnnzﬁﬁlhsn;Ji

CANCELADO 2 8 OCT 2022

53U



# Subdiweccion de Tecnalogiainl X [ Services y Tramites - intersai -~ % 2] Facturacién - intersi - Serdicic B Facturacién Fisica - mterse % [ SR en Linea- Vahdez de Comg: % SRI - SSTEMA DE COMPROBANTE: % + - 5 *

sr.gob.ec 1 t A 1e & i P aria B O = =

Documenios relacionsdos
Detalle del comprobante

‘np“ Factura

220103915031020012

615200

2201 0291503102001 20061 5200382711 212

Ruc emisor 0991505
Rarén social emisgr CONCESIINARLA DEL GUAYAS CONCEGLA S A

Mo tene documentos relacionados

lzzuz 130 § 1 0QVTIONYD

W)anm{mmmmnwdwamm
La presente consulta no valida la informacion consignada en ol documento ni la existencia real de la transaccion. [y ot
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, dh baj s oumom v a las que p 4. ‘ utilizando

n £ Escribe aqui para buscar



NO TIENE LOGO

—

No.

(T CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.

CONCEGUA S.A. - E/P El Triunfo

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Execulive Center Of. 408

Direccién Avenida Principal S/N-Km 69.5 Via Cumanda
Sucursal:

Confribuyente Especial 580
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

R.U.C..
FACTURA

EMISION:

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

AMBIENTE:

CLAVE DE ACCESO

0209202201099150310200120051520010817191236987413

005-152-001091719

NUMERO DE AUTORIZACION

0991503102001

020920220109915031020012005 1520010917 191236987413

02/09/2022 20:09:32

PRODUCCION

NORMAL

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

.\ —
L. v,
Razon Social / Nombres y Apellidos: CONSUMIDOR FINAL
Identificacion 9999999999999
Fecha 02/09/2022 Placa / Matricula: null CANCEMDO 2 B UCT 2[]22
Direccion:
Cod. Cod. = . Precio Unitario i Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00)
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
{ ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0o00f /
VALOR TOTAL 1.004/
\
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00



J T -

CONCESTONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S 4.
ESTACION DE PEAJE TRIUNFD

MATHLZ: AV. CONSTITUCTON 100 AV JUAN 1ANCA

o IBRENEG EDTE EXFCUTIVE CENTER OF 408

SUCLRSAL: AV. PRINCIPAL S/N KM 69.5 ViA CU

_ 3 MANDA _
[:unlnimf:ule Fspecial Res. %90
RUE: 0991503102001
MRS e e L
Fechy v Hora 02-sepl iembire-2022 18:25:5
|

Marris, ..o 20209202294314722
Fagt irea Numere: 005152001041 219
RUG/EI R st | 9999999059995
Nomb e CONGUMTENR FINAL

Hume o U Hente: 4949999959994
Cateoria.. ..

Valka .., e et $1,00

VA W%, .,. $0.00

VALO Y TOTAL . : §1 00

GEAV (020202201093 1505620012008 152001091
1191 Hi13

U fattura e
_r-draulura.ecf[rmtugint|1eﬂte.aspx

ntipay

CANCELADO 7 8 OCT

-
HZH'5U3£LEUH1|“mJ:u2HUlKHUHiHHUHEH1}flqlfﬁ

>+



# Subdireccion de Tecnologia In'-

H O Escribe aqul para buscar

-~
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2

™ = T
S dervicics y Tramites - inberse, x

sngobec

| Documentcs relscwonsdos

¢ del comor

obante

“W‘. Facturs

Clave de acceso 12072

Fecha autorizacion 2072 0907

m Facturacién - intersn - Serac

" : Facturacén Fimca - ntersn

17191236987413

91236987413

09320

m 5Kl en Linea - Valdez de Con

"

WSTEMA DE

OMPROBANTE

ft 8




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10391
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2022-09-01/ Hora  00:01 Hasta 2022—09-03/ Hora 23:45

Motive  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL LCDO. WILMER KLEBER CORTEZ FERRIN - VICEPREFECTO
DE NAPO Y AL EQUIPO TECNICO DE APOYO DE VICEPREFECTURA, QUIENES CUMPLIRAN LA
AGENDA INSTITUCIONAL DE COMPROMISOS, REUNIONES DE TRABAJO, RECORRIDOS E
INSPECCION DE OBRAS EN LA PROVINCIA DE NAPO EN SUS CINCO CANTONES Y CUMPLIR
ACTIVIDADES INSTITUCIONALES EN LA ASAMBLEA GENERAL DE PREFECTOS/AS EN ELA
DELEGACION DE LA TECNOLOGA RITA TUNAY - PREFECTA DE NAPO, EN LA CIUDAD DE
MACHALA, PROVINCIA DE EL ORO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-08-21 : No. Comunicacién MEMORANDO No. 0094-2022-VP
Lugar Origen NAPO - TENA

- i i ; C
LugarDestino  NAPO - EL ORO - MACHALA | ANCELADO ? 8 QCT 02
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO Cargo COFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1501265761 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1176 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 0006627 , —-";l'_‘c"‘
N\
LM s S
5. DATOS DEL SOLICITANTE 'Q e
_' / \
- O Profoe tiea
Nombres LCDO. WILMER CORTEZ FERRIN Cargo VICEPREFECTO DE M._APO . 4
& & - = p
Realizado P 00557903 I.'\‘:Q@h N mm:%
i 1 R E
ealizado Por 5005 \-__‘:{?_E’_-ch}:.,

Fecha de Emision  2022-08-31 16:32

0d¥N. "

sl




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

14‘

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 01/09/2022 al 03/09/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 01/09/2022 al

03/05/2022.

3. DESARROLLO:

RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176

I FECHA INICIA EN: TERMINA EN: | DURACION | KMS |
| 01/09/2022 Ishpingo, Barrio | 22 15
04:15:04 Amazonas, Agua | minuto(s)
Pungu, Tena,
| | 7~ Napo, 150102, A
| | Ecuador Al |
01/09/2022 | ESTACIONADO Ishpingo, Barrio | 6 0
| 04:38:01 ' Amazonas, Agua minuto(s) |

Pungu, Tena,

- Napo, 150102, X

' Ecuador

f01/09/2022 i Ishpingo, Barrio Avenida de las 1 Hora(s) 122 |
| 04:44:01 Amazonas, Agua Amazonas, Barios, 8 |
. l Pungu, Tena, /Q Tungurahua, / minuto(s) i
Napo, 150102, 30155, Ecuador
| | Ecuador
| 01/09/2022 | ESTACIONADO Avenida de las 0
06:42:42 [ Amazonas, Baﬁo%inuto(s}
| < Tungurahua, |
. i 30155, Ecuador
| 01/09/2022 | Avenida de las venida Unidad | 1 Hora(s) 70
| 06:47:42 Amazonas, Bafios, Nacional, 42
[ Tungurahua, Bellavista, minuto(s)
30155, Ecuad Cajabamba, Colta,
Chimborazo, |
060410, Ecuador | [ )
01/09/2022 ESTACIONADO Avenida Unidad “40 '%ADO 2 H UCT Zﬂﬂ
08:30:26 _Nacional, minuto(s)
 Bellavista,
Cajabamba, Colta, |
Chimborazo, |
060410, Ecuador |
01/09/2022 Avenida Unidad E487, La Matilde, | 1 Hora(s) 100 |
09:11:20 Nacional, El Triunfo, 53 '
Bellavista, | Chimborazo, minuto(s) '
Cajabamba, Colta, | 091603, Ecua ‘
Chimborazo, |
060410, Ecuador | I
| 01/09/2022 ESTACIONADO | E487, La Matilde, | 7 0 |
11:05:05 “| El Triunfo, minuto(s) |
| Chimborazo,
| 091603, Ecuador :
| 01/09/2022 E487, La Matilde, EI cal de la 1 Hora(s) 85 |
11:12:05 Triunfo, Costa, Dolores, 14 |
| Chimborazo, | Naranjal, as, | minuto(s) i
' | 091603, Ecuador’ | 091150, Ecuador |

Pagina 1
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NAPO

Tejiendo Desarrolio

Provincial de Napo

01/09/2022 | ESTACIONADO | Troncal de la 25 0l
12:26:54 | Costa, Dolores, mmuto(s) J
Naranjal Guayas,
091150, Ecua |
01/09/2022 Troncal de la | Pichincha, Las 2 Hora(s) 90 |
12:52:29 Costa, Dolores, ' “Acacias, Los 39 ‘
Naranjal, Guayas, | Angeles, Mach minuto(s)
091150, Ecuador El Oro, 070102,
| Ecuador f

| 01/09/2022 ESTACIONADO | Pichincha, Las 9 0

| 15:31:43 + Acacias, Los minuto(s)

| | Angeles, Ma
i | El Oro, 070102,

L | Ecuador |
01/09/2022 | Pichincha, Las | Cristobal Coldn, | 16 | 15
15:40:43 Acacias, Los quideas, Los minuto(s) |

Angeles, Machala, Angeles, Machala, |

| . El Oro, 070102, ‘ El Oro, 070102,

| Ecuador | Ecuador |

| 01/09/2022 ESTACIONADO | Cristobal Colén, | 0|

| 15:57:40 Orquideas, Los minuto(s)

| Angeles, Machal7/ ‘

| El Oro, 070102,

| . | Ecuador ‘
01/09/2022 | Cristobal Coldn, Avenida 25 de 8 1,3
16:19:29 Orquideas, Los unio, Miraflores, | minuto(s) A \(19

Angeles, Machala, Los Angeles, < /(
El Oro, 070102, Machala, El Oro
| Ecuador EC070202, | ]

_ Ecuador [ .
01/09/2022 ESTACIONADO venida 25 de ' Hora(s) 0 [
16:28:23 unio, Miraflores, 18 |

Los Angeles, minuto(s)
Machala, El Oro, | | ‘
ECD70202, |
E€uador |
01/09/2022 | Avenida 25 de 7 Soraida Moran 6 1|
17:46:50 Junio, Miraflores, Franco, minuto(s)
Los Angeles, Miraflores, [
Machala, El Oro, Machala, E! Oro, !
EC070202, Ecuador | EC07020, Ecuador |

| 01/09/2022 | ESTACIONADO | Soraida Moran }9 0|
17:53:01 " Franco, | minuto(s)

| Miraflores, |
Machala, El Oro, |

| | EC07020, Ecuador , |

| 01/09/2022 | Soraida Moran obal Coién, | 11 2,5 |

| 18:02:16 Franco, Miraflores, Orquideas, Lo d{ minuto(s) ‘
Machala, El Oro, Angeles, Machala, |
EC07020, Ecuador El Oro, 070102,

| .[ Ecuador ;
01/09/2022 ESTACIONADO | Cristobal Colén, 14 A
18:14:07 ' /Orquideas, Los,~ | 28 HO@EN(’ELQ‘DO 2 8 OCT 272

' | Angeles, Me?'éa, minuto(s)
@ | | €1 Oro, 070£02,

: | Ecuador =

| 02/09/2022 Cristobal Coldn, | Avenida Pajonal, .1 6 | 1,4
08:42:52 Orquideas, Los | Adrb. Quirol% | minuto(s) |

[ Angeles, Machala, Angeles, M la, | .

El Oro, 070102, /:I Oro, 070205, : |

| | Ecuador Ecuador P l

[ 02/09/2022 | ESTACIONADO Avenida Pajonal,/ | 10 [0

| 08:48:52 [ Urb. Quirola, minuto(s)

| Angeles, Machala,
| | El Oro, 070205,
| | Ecuador

Pagina 2
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02/09/2022 Avenida Pajonal, Avenida Bolivar, .~ | 6 1,9 :{A
| 08:59:49 | Urb. Quirola, Los | Las Acacias, minuto(s) v

Angeles, Machala;, | Angeles, Mdchala,

El Oro, 070205, | El Oro, EC070202,

Ecuador | Ecuador |
| 02/09/2022 | ESTACIONADO |“Avenida Bolivar, 16 0|
| 09:05:49 Las Acacias, Los _-{ minuto(s) !
| Angeles, Machald, |
' | El Oro, EC070Z02,
| | Ecuador
| 02/09/2022 | Avenida Bolivar, Avenida Bolivar, | 24 | 57
| 09:22:46 Las Acacias, Los | kas I minuto(s)

Angeles, Machala, | Angeles, Machala,

El Oro, EC070202; El Oro, EC070202, |
| Ecuador | Ecuador : |
| 02/09/2022 ESTACIONADO { Avenida Bolivar, - 21 L0
| 09:47:43 | Las Acacias, | minuto(s) |
f Angeles, Maghala, |

| El Oro, EC070202, |
| Ecuador |
| 02/09/2022 Avenida Bolivar, General Telmo | 12 2,9 |
| 10:09:40 Las Acacias, Los | Sandoval, Urdesa | minuto(s)
| Angeles, Machala, / | Este, Los Angeles, /] ,
. El Oro, EC070292f | Machala, El Oro, ¥ | |
| Ecuador 070121, Ecuador |
| 02/09/2022 ESTACIONADO | General Telmo | 12 0
| 10:22:37 | Sandoval, Urdesa | minuto(s)
Este, Los Angeles,
Machala, El Oro,
070121, Ecuador |
02/09/2022 General Telmo I Avenida Edgar | 4 0
10:39:52 Sandoval, Urdesa | Cdrdova Polo, | minuto(s)

Este, Los Angeles, | Simon Bolivar, Los |

Machala, E| Oro, Angeles, Machala, | |

070121, Ecuador El Oro, 070121,

| Ecuador =}
02/09/2022 ESTACIONADO | Avenida Edgar | 3 Hora(s) 0
10:44:02 ' Cérdova Polo, 52
| | | Simon Bolivar, Los | minuto(s) |
| Angeles, Machala, | |
El Oro, 070121, |
Ecuador
02/09/2022 | Avenida Edgar EN RUTA: Troncal | 2 Hora(s) | 41
14:36:37 Cdrdova Polo, de la Costa, | 6 |
| Simon Bolivar, Los Nueva Esperanza, | minuto(s) |
P Angeles, Machala, Camilo Ponce
( 9. | ElOro, 070121, Enriquez, Azuay,
f Ecuador |_Ecuador

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

|
CANCELADO 2 8 OCT 2022

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 01/09/2022 al 03/09/2022,

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividad

informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Pagina 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 002-SMCC-2022 |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 31/08/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DELAUNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
El ORO - MACHALA VICEPREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
01-09-2022 04:40 03-09-2022 02:00

SR. ESTIVEN MAURICIO CARRASCO

Dia 01/09/2022

Movilizar al Viceprefecto y a su equipo técnico a la ciudad de Machala.

Dia 02/09/2022

Movilizar al sefior Viceprefecto de Napo y a su equipo técnico a la Asamblea de Prefectas/os del

Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador CONGOPE.
Retorno a la ciudad de Tena, provincia de Napo.

SALIDA LLEGADA
m RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MACHALA Y :

TEGRESIRE NEM76 | ReTORNO. 01-09-2022 s 03.09-2022 02:00 |

DATOS PARA TRANSFERENCIA |

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO AHORRO 170301038364
DE LA PEQUENA EMPRESA DE PASTAZA
CACPE PASTAZA CANCELADO 2 8 OCT 2022

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

[

=

Ing. Marco Vinicio Lozano .Y
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Emmmunm:.mmaumm con por lo
murzhmuwdwmmﬁmmmmm

salvo el casoc de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaréan insubsistentes
’ « El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Lid. Ed

¥ Bhrroso B 'anﬁevo Estd prohitido conceder servicios inshlucionales durante los dias de descanso
' ) obligatorio, con excepcion de las Méaximas Auforidades o de casos excepcionales
IRECTOR ADMINIST Vo - o -
DELEGAD(| DE LA SRTAPREFECTA Ky i e et
ll\ /

T

Qf PRESUPUESTO ]

‘IIF TARIA:......

b ]

gncaﬁmﬁa4pro
o %0\3



Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 039-2022-DA

Tena, 31 de agosto de 2022

PARA: Sr. Estiven Carrasco
Conductor Vehiculo Liv

ASUNTO: Disposicion

Por medio del presente DISPONGO a usted movilizar al Viceprefecto y al equipo técnico de

| apoyo a la provincia de El Oro, ciudad de Machala los dias 01 y 02 de septiembre de 2022, en
atencion al oficio Nro DE-2022-0147-C, suscrito por Isabel Proafio, Directora Ejecutiva de El
Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales delEcuador CONGOPE.

Atentamente,

0 ";._\: .
R ®N\
A —Q< 4 O,‘\\
N g ‘3{ " .- . ¥

“duardo Luis Bamjlo armonuevis:

RET CANCELADO 2 8 OCT 22

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfona: (06) 2887457 (06) 3700080 ext.: 1029
www.napo.gob.ec ‘8

e-mail: viceprefectura@napo.gob.ec (‘

{

e 4
e,

3,

1/1
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Tejiendo Desarrollo

VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0094-2022-VP

Tena, 31 de agosto de 2022

PARA: Mgtr. Stalin Germén Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando alcance orden de movilizacién N. 10379 y combustible del
vehiculo CHEVROLET DOBLE CABINA PLACAS NEI-1176.

De mi consideracion:

En alcance al Memorando Nro. 0093-2022-VP; agradeceré a usted, se sirva disponer a
quien corresponda realice la orden de movilizaciéon y combustible del vehiculo
CHEVROLET DOBLE CABINA PLACAS NEI-1176, dicho vehiculo serd conducido
por el sefior Estiven Mauricio Carrasco Cadena-Chofer de vehiculo liviano, con la
finalidad de trasladar al Lic. Wilmer Klever Cortez Ferrin Viceprefecto de la Provincia de
Napo y al equipo técnico de apoyo de la Viceprefectura a la provincia de El Oro, ciudad
de Machala, el dia viernes 02 de septiembre de 2022 para cumplir actividades
institucionales en la Asamblea General de Prefectas/os en delegacion de la tecnéloga Rita
Tunay Prefecta de Napo.

SALIDA: Jueves, 01 de septiembre de 2022 HORA: 00HO1
ENTRADA: Sabado 3 de septiembre de 2022 HORA: 23H45

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lecdo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin

VICEPREFECTO DE NAPO
Nexos: ﬂ U CT quﬂ
: PRI-EFE%@CELADO 2 '

- CONVOCATORIA ASAMBLEA GENERAL DE

Copia:
Sr. Geovany Pedro Licuy Calapucha
Servidor Piblico de Apoyo 2

Av. Juan Montalvo y Uimedo. TR TOND: (Ub) £488/45/ (Ub) 3 /UU0BU ext.: 1ULY

www.napo.gob.ec U 5

e-mail: viceprefectura@napo.gob.ec F

* Documenta ganerada par Quipux Pretectura de Napo
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SESION DE ASAMBLEA GENERAL DE
PREFECTOS(AS) PROVINCIALES DEL ECUADOR
Machala, septiembre 2 de 2022

RESOLUCION No. 2022-0002-CE

Primer Punto:

“Aprobacion del Orden del Dia”

Una vez que el sefior Secretario de Sesion(e), Ing. Juan Haro Ruiz,
procede a dar lectura al orden del dia a tratarse en la Sesién de Asamblea
General de Prefectos(as) Provinciales del Ecuador, el Ab. Pablo Jurado
Moreno, Presidente del CONGOPE, pone a consideracion de las
autoridades provinciales para su aprobacion, el mismo que es aceptado
por unanimidad.

RESOLUCION:
Aprobar el Orden del Dia a tratarse en la Sesién de Asamblea General de
Prefectos(as) Provinciales del Ecuador

Segundo Punto:

‘Presentacion de los resultados alcanzados en las reuniones mantenidas con
autoridades del Ejecutivo en atencion a los compromisos acordados en la
Asamblea de Prefectos del 12 de abril del presente ario.

2.1) Avances de los acuerdos asumidos con el Ministerio de Economia y Finanzas.
2.2) Avances de los compromisos asumidos por parte del Banco de Desarrollo del
Ecuador.

2.3) Acuerdos y compromisos alcanzados con entidades del Ejecutivo por
intermedio del Ministerio de Gobierno”.

La Ing. Paola Cadena, Directora de Proyectos del CONGOPE, procede a
presentar la informacién correspondiente a los acuerdo mantenidos en la
Asamblea de Prefectos(as) llevada a efecto el 12 de abril de 2022: asi
como los resultados obtenidos tanto con el Ministerio de Economia vy
Finanzas, el Banco de Desarrollo del Ecuador y las acciones institucionales
realizadas con entidades del Ejecutivo a favor de los Gobiernos
Provinciales del Ecuador.

Tercer Punto:

“Presentacion del producto financiero para el desarrollo vial provincial por
el Gerente General del Banco de Desarrollo del Ecuador y resolucién por
parte de la Asamblea”.

Una vez que los sefiores(as) Prefectos(as) emiten sus puntos de vista e
inquietudes sobre el tema, las autoridades del Banco de Desarrolio del
Ecuador (BdE) proceden a contestar las preguntas sobre el Producto
Financiero expuesto. En virtud que es necesario emitir una resolucién para
la ejecucion del mismo, el Ab. Pablo Jurado Moreno, Presidente del

0b



Consorcio de Goblemas
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CONGOPE, solicita al senor Secretario de Sesion (e), proceda a tomar
votacion referente a:

Sefiores Prefectos(as) caceptan que el Producto Financiero para el
Desarrollo Vial Provincial presentado por el Banco de Desarrollo del

Ecuador, entre en vigencia?

RESOLUCION:
Con 12 votos a favor, los senores Prefectos(as) Provinciales del Ecuador,

aprueban que entre en vigencia el “Producto Financiero para el Desarrollo
Vial Provincial” presentado por el Banco de Desarrollo del Ecuador.

Compromiso Ing. Homero Castanier. Ministro de Gobierno (e)

El Ing. Homero Castanier da a conocer & la Asamblea de Prefectos(as)
que, ha procedido a renunciar al cargo que ocupa actuaimente como
Viceministro de Gobierno para asumir desde el lunes 5 de septiembre de
2022 la Gerencia del Banco de Desarrollo del Ecuador, razon por la cual,

se compromete a:

1. Mantener reuniones de trabajo con los sefiores (as) Prefectos(as)
Provinciales, en las oficinas regionales o en la matriz del Banco de
Desarrollo (conforme a la disponibilidad de agenda que le
corresponde ejecutar como proximo Gerente del BdE), con el fin de
agilizar el proceso de revision y aprobacion de los créditos
ordinarios y proyectos FINGAD; para el efecto, el CONGOPE
realizara las coordinaciones pertinentes con la asesora y jefa de
despacho de la Gerencia General del Banco de Desarrollo.

> En virtud de los diferentes pedidos por parte de los senores
Prefectos(as) respecto a la pronta ejecucion del “Producto
Financiero para el Desarrollo Vial Provincial”, el Ing. Homero
Castanier, se compromete a agilitar la revision y aprobacion del
producto en mencion en el menor tiempo posible a cargo del
Directorio del BdE, a fin de cumplir con el fortalecimiento
institucional de los Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador.

Cuarto Punto:

apresentacion de la Guia para la formulacién de proyectos de Riego y Drenaje,
promulgada mediante Acuerdo Ministerial No- 077-2022, Janzamiento del Plan de
Riego y Drenaje, y estado de aprobacion de los proyectos de riego y drenaje 2023,
por parte del Ministro de Ambiente, Agua y Transicion Ecolégica”.

Compromisos del Ministerio de Ambiente, Agua y Transicion Ecolégica (MAATE):

a) El Viceministro de Agua del MAATE, Ing. Oscar Rojas Bustamante,
invita a las autoridades provinciales, al lanzamiento de la
actualizacién del Plan Nacional de Riego que se realizara los
proximos dias; el mismo que es una herramienta fundamental para
que cada Gobierno Provincial pueda ejercer una mejor gestion de
riego en su territorio.

b) A fin de contar con una ley mas acorde a la realidad de los
ecuatorianos, el Ing. Oscar Rojas Bustamante invita a los
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senores(as) Prefectos(as) a trabajar de manera conjunta en la Ley
Organica de Recursos Hidricos.

c) Solicita a los senores Prefectos(as) que los Proyectos de Riego y
Drenaje correspondientes a los recursos de la competencia
correspondiente al afio 2022, sean agilmente revisados vy
entregados oportunamente, con el fin de poder emitir los Informes
Técnico y de Concordancia, lo que facilitara el envio de solicitud
para que el Ministerio de Economia y Finanzas proceda con la
asignacion de los recursos correspondientes.

Quinto Punto:
“Presentacién y suscripcion del Convenio de Cooperacion Mutua con la
Secretaria Técnica Ecuador Crece Sin Desnutricion”,

Por motivos de agenda de la Secretaria Técnica Ecuador, el convenio se
firmara en la ciudad de Quito; para lo cual, el CONGOPE informara de
manera oportuna a los GAD Provinciales la fecha de suscripcion.

Lo certificamos,

Ing. Juan Haro Ruiz
Secretario de la sesion




CONGOPE Consorcio de Gobiernos
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DE-2022-0147-C
Quito, 10 de agosto de 2022

Sefiores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Invitacién Asamblea General de Prefectos/as.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo del Consorcio de Gobiernos Autonomos Provinciales del
Ecuador (CONGOPE).

Por disposicion del Presidente Abg. Pablo Jurado, por medio de la presente se extiende
una cordial invitacion a la agenda de trabajo que se desarrollara el 1 de septiembre (Cena
de autoridades provinciales a las 19h00), y el 2 de septiembre (Asamblea de Prefectas/os
a las 09h30) en la ciudad de Machala, provincia El Oro, en las instalaciones del Hotel Oro
Verde, ubicado en la calle General Thelmo Sandoval y Circunvalacion Norte.

A la presente se adjunta la respectiva convocatoria con el detalle de los asuntos a tratar.

Con la seguridad de contar con su presencia solicitamos se confirme a través de los
correos mmunoz(@congope.gob.ec y/o aarmijos@congope.gob.ec

Con sentimiento de consideracién y estima.
Atentamente,

3, Fimsde slustriniasence So7

fY TSABEL MARIA
e PROANO

_sabel Proafio Cornejo
Directora Ejecutiva
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e SN CONVOCATORIA

ASAMBLEA GENERAL DE PREFECTOS(AS) DEL ECUADOR
CONSORCIO DE GOBIERNOS AUTONOMOS PROVINCIALES DEL
ECUADOR

En mi calidad de presidente del Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del
Ecuador; y, de conformidad con lo previsto en el articulo 13, primer inciso; y articulo 22,
literal ¢ de los estatutos de la institucién, me permito convocar, a la Sesion de Asamblea
General de Prefectas y Prefectos del Ecuador, la misma que se realizara el viernes 02 de
septiembre de 2022 a partir de las 09h30, en las instalaciones del Salon de Convenciones
del Hotel Oro Verde, en la ciudad de Machala.

La sesién se desarrollara de acuerdo con los estatutos institucionales, conforme el
siguiente orden del dia:

1) Aprobacion del orden del dia,

2) Presentacidon de los resultados alcanzados en las reuniones mantenidas con
autoridades del Ejecutivo en atencién a los compromisos acordados en la
Asamblea de Prefectos del 11 de abril del presente afio.

2.1) Avances de los acuerdos asumidos con el Ministerio de Economia y
Finanzas. — 5[’\‘)}&' ;

2.2) Avances de los compromisos asumidos por parte del Banco de Desarrollo
del Ecuador./

2.3) Acuerdos y dompromisos alcanzados con entidades del Ejecutivo por
intermedio del Ministerio de Gobierno.

3) Presentacién del producto financiero para el desarrollo vial provincial por el
Gerente General del Banco de Desarrcllo del Ecuador y resolucién por parte de

=, la Asamblea.

/" 4)\ Presentacién de la Guia para la formulacién de proyectos de Riego y Drenaje,

{ ~/ promulgada mediante Acuerdo Ministerial No- 077-2022, lanzamiento del Plan
de Riego y Drenaje, y estado de aprobacidn de los proyectos de riego y drenaje

7 \\2023, por parte del Ministro de Ambiente, Agua y Transicién Ecolégica.

{ B ;‘resentacién y suscripcién del Convenio de Cooperacion Mutua con la Secretaria

. r'/

e

écnica Ecuador Crece Sin Desnutricion.

Atentamente,

Piemisd almcirielrimense po

i JURADO MORENO

Abg. Pablo Jurado Moreno

§ Fasio awisi ("£1. GAD PROVINCIAL DE NAF
oo VICEPREFECTURA
h a-;/ fﬁ};(c-{l HC'RA-'!_SI-‘LS

|FECHA: G LS L e
|

PRESIDENTE CONGOPE |sssnrnn... GitsdonY 4.

Nota: En el articule 11, inciso tercero del Estatuto del CONGOFE, dispone: (...) “Los prefectos/as provinciales
en funciones pueden delegar por escrito su participacién en la Asamblea al Viceprefecto o cualquier Consejero/a
Provincial en funciones”
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r BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:28:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18155990

Institucion Publica: GAP_PROV NAPO - FID # Cta.; 1210010

[ = _‘P 4 " T Fec i
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Refersisciall Cod Taeat: Nom Ben. Cta. Proe Estado

Banco
COOP. AHORRO Y g%&i‘; 28-10-
CREDITO TENA 30826]|1212.50 1246([1500407570 2 2022|| ACREDITADA
LTDA OETAVIO 16:56:04
i ’ PATRIC T
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 16699(|200.00 1246||1500640683|NACEVILLA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 16:56:04
ROUPAHORRO ¥ CARRASCO
CREDITO CADENA 28-10-
PEQUENA 170301038364|104.00 1246|[1501265761 = 2 2022 ACREDITADA
ESTIVEN
EMPRESA MAURIC 16:56:04
[PASTAZA ;
COOP. AHORRO Y
CREDI'I:O ORELLANA 28-10-
PEQUENA 170301037349((237.50 1246|[1500904147|PROANO 2 2022]| ACREDITADA!
EMPRESA MARCO JOSE 16:56:04
PASTAZA
15620706|[237.50 1246/1802338101|[PILCO INCA 2| 28-10-/ ACREDITADA

BANCO DEL SALOMON 2022

@)
C

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18155990&fec inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec fin... 31/10/2022
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:27:

11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref,. BCE.:18155900

T |

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID I#_Cta.: 1210010

: . # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Fmancnera # Cta Ben. ||[Monto Referenciall Ced Tdent. Nom Ben. Ctal Banco Estado
NACEVILLA 28-10-
E%NECUADOR 350125794/237.50 1245]|1500407851[BARRAGAN o 2022] ACREDITADA
B, LUIS ORLAND 17:12:28
HERRERA —_
BANCO LLORY - 28-10- .
D NIOCHA CA. |[2203392879]237.50 1245]1500826100) 22 5 2 ]7’42193% ACREDITADA
-~ |[ANTONIO &l
COOP. AHORRO Y - VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 13324[212.50 1245(|1308592920{[PINARGOTE ol 2022 ACREDITADA
LTDA. “_ [[LUIS RICARD 16:56:04
ESTRADA
COOP. AHORRO Y|| <~ SANGHEZ e
CREDITO 0SCUS |- 802429)100.00 1245(| 15008187433 2 2 13-021(%3 ACREDITADA
EDUARDO L
FRAY GALLO 28-10-
ggggi?é{ggggsy 694116237.50 1245/[1500899917|[BRAYAN ol 2022] ACREDITADA
BELISARIO 18:01:04

Total: “

1,025.00|[Reg.:5 |
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